

---

# ***Mi-Li-Joe ApS***

Rønnealle 15, 6000 Kolding

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 14 88 03 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/3 2016

Michael P. Baruah  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Mi-Li-Joe ApS  
Rønnealle 15  
6000 Kolding

CVR-nr.: 14 88 03 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Kolding

**Bestyrelse**

Michael P. Baruah  
Lis Baruah  
Jørgen Borg

**Direktion**

Michael P. Baruah

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer, optage lån til køb af værdipapirer eller lånefinansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 113.336, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 111.442.

Årets resultat anses som tilfredsstillende henset til årets forløb. Selskabets udlejningsejendom er afhændet i løbet af regnskabsåret.

## Strategi og målsætninger

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at der i 2016 og fremover fortsat vil blive opnået overskud via selskabets aktiviteter. På den baggrund forventes det, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Som en ekstra sikkerhed for selskabets øvrige kreditorer har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit mellemværende på DKK 1.099.278.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-51.664</b>	<b>-47.097</b>
Personaleomkostninger	1	0	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-5.381	-7.175
Andre driftsomkostninger		-12.569	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-69.614</b>	<b>-59.272</b>
Finansielle indtægter		484.534	258.790
Finansielle omkostninger		-278.058	-159.951
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.862</b>	<b>39.567</b>
Skat af årets resultat	3	-23.526	-11.477
<b>Årets resultat</b>		<b>113.336</b>	<b>28.090</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		113.336	28.090
		<b>113.336</b>	<b>28.090</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		0	230.450
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>230.450</b>
Pantebrev		217.308	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>217.308</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>217.308</b>	<b>230.450</b>
Andre tilgodehavender		1.097	1.589
Udskudt skatteaktiv	7	15.116	34.456
Selskabsskat		10.891	6.507
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.104</b>	<b>42.552</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.371.947</b>	<b>2.356.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.999</b>	<b>24.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.423.050</b>	<b>2.423.953</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.640.358</b>	<b>2.654.403</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		331.000	331.000
Overført resultat		-219.558	-332.894
<b>Egenkapital</b>	6	<b>111.442</b>	<b>-1.894</b>
Kreditinstitutter		1.403.877	1.535.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.403.877</b>	<b>1.535.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.099.278	1.099.278
Anden gæld		1.761	1.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.039</b>	<b>1.120.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.528.916</b>	<b>2.656.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.640.358</b>	<b>2.654.403</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

# Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Bestyrelseshonorar	0	5.000
	<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.381	7.175
	<b>5.381</b>	<b>7.175</b>
Bygninger	5.381	7.175
	<b>5.381</b>	<b>7.175</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.186	1.041
Årets udskudte skat	19.340	10.436
	<b>23.526</b>	<b>11.477</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	32.163	9.694
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-10.633	-13
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	1.030	1.466
Skat, udland	966	330
	<b>23.526</b>	<b>11.477</b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	402.650
Afgang i årets løb	<u>-402.650</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	172.200
Årets afskrivninger	5.381
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-177.581</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>

Kostpris for grund er ansat til DKK 43.900.

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Pantebrev <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	220.000
Afgang i årets løb	<u>-2.692</u>
Kostpris 31. december	<u>217.308</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>217.308</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	331.000	-332.894	-1.894
Årets resultat	0	113.336	113.336
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>331.000</b>	<b>-219.558</b>	<b>111.442</b>

Selskabskapitalen består af 331 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	0	43.839
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-15.116	-78.295
Overført til udskudt skatteaktiv	15.116	34.456
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	15.116	34.456
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>15.116</b>	<b>34.456</b>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.403.877	1.535.381
Langfristet del	1.403.877	1.535.381
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.403.877</u></b>	<b><u>1.535.381</u></b>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for ejerforening:

Ejerpantebreve på i alt DKK 7.500, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	<u>0</u>	<u>230.450</u>
--	----------	----------------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Værdipapirer	<u>2.371.947</u>	<u>2.356.702</u>
--------------	------------------	------------------

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael P. Baruah, Rønnealle 15, 6000 Kolding.
